РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2014                                                 № 974                                     г. Таганрог

О внесении изменений в постановление

Администрации города Таганрога от 30.12.2011

№ 5062 «Об утверждении Порядка

осуществления контроля за деятельностью

муниципальных бюджетных и казенных

учреждений муниципального образования

«Город Таганрог»

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации города

Таганрога в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Внести в Порядок осуществления контроля за деятельностью муниципальных

бюджетных и казенных учреждений муниципального образования «Город Таганрог»,

утвержденный постановлением Администрации города Таганрога от 30.12.2011 №

5062, следующие изменения:

1.1. Абзац четвертый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«контроля за деятельностью учреждений, осуществляемой в сфере закупок»;

1.2. В пункте 8 слова «Порядок осуществления контроля за деятельностью

подведомственных бюджетных и казенных учреждений утверждается» заменить

словами «Особенности осуществления контроля за деятельностью подведомственных

бюджетных и казенных учреждений определяются».

2. Пресс-службе Администрации города Таганрога (Яковлева Т.Г.) обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления и представить информацию о

его опубликовании в общий отдел Администрации города Таганрога.

3. Общему отделу Администрации города Таганрога (Лунева Н.А.) обеспечить

представление копии настоящего постановления и информацию о его официальном

опубликовании в Правительство Ростовской области в установленные сроки.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Таганрога                                                                           В.А. Прасолов

Верно:

Начальник общего отдела                    Н.А. Лунева